
深海工程高端装备产业基地 A1#厂房、A2#厂房、A6#门卫质量检测预中标公示

（招标编号：KRZB2024-08）

       
公示结束时间：2024年 03月 01日          

一、评标情况

标段(包)[001]深海工程高端装备产业基地 A1#厂房、A2#厂房、A6#门卫质量检测:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：山东科建质量检测评价技术有限公司，投标报价：22.563909万

元，质量：符合现行的国家或行业检测标准规范所规定，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 2名：威海宏成建筑工程质量检测有限公司，投标报价：22.651909万

元，质量：符合现行的国家或行业检测标准规范所规定，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：威海市文登区建设工程质量检测有限公司，投标报价：22.754770

万元，质量：符合现行的国家或行业检测标准规范所规定，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(山东科建质量检测评价技术有限公司)的项目负责人：于海生高级工程

师，证书编号：鲁 110820170173;

      中标候选人(威海宏成建筑工程质量检测有限公司)的项目负责人：董呈龙高级工程

师，证书编号：鲁 180001633200357;

      中标候选人(威海市文登区建设工程质量检测有限公司)的项目负责人：曹桂林高级工

程师，证书编号：鲁 160820170267;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(山东科建质量检测评价技术有限公司)的资格能力条件：详见招标文件;

      中标候选人(威海宏成建筑工程质量检测有限公司)的资格能力条件：详见招标文件;

      中标候选人(威海市文登区建设工程质量检测有限公司)的资格能力条件：详见招标文

件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(山东科建质量检测评价技术有限公司)的评标情况：推荐为第一中标候选

人;

      中标候选人(威海宏成建筑工程质量检测有限公司)的评标情况：推荐为第二中标候选



人;

      中标候选人(威海市文登区建设工程质量检测有限公司)的评标情况：推荐为第三中标

候选人;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对该项目的评标结果有异议，请在中标公示期间以书面形式

提出，联系电话：0631-5811507，未按要求的时间、方式提出的异议不予受理。

三、其他

    项目编号：KRZB2024-08

招标方式：公开招标 

项目名称：深海工程高端装备产业基地 A1#厂房、A2#厂房、A6#门卫质量检测

招标单位：威海华重明乐贸易有限公司

招标代理单位：威海凯荣机电设备招标有限公司

工程地址：威海市经区崮山镇皂埠南庄周边，西至九龙路，东至海埠路。

开标时间：2024年 02月 26日

开标地点：威海凯荣机电设备招标有限公司会议室

资格审查/符合性审查结果汇总：

投标人名称                            项目经理         审查结果 

山东科建质量检测评价技术有限公司      于海生         通过

威海宏成建筑工程质量检测有限公司      董呈龙         通过

威海市文登区建设工程质量检测有限公司  曹桂林         通过

中标候选人名单：

中标候选人名称                 项目经理      预中标价（元)     评标结果

山东科建质量检测评价技术有限公司 于海生 225639.09 第一中标候选人

威海宏成建筑工程质量检测有限公司 董呈龙 226519.09 第二中标候选人

威海市文登区建设工程质量检测有限公司 曹桂林 227547.70 第三中标候选人

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：威海华重明乐贸易有限公司                         



   地    址：威海市经区海瞳路 28号                                                 

   联 系 人：杜佳朔                             

   电    话：0631-5992205                                                   

   电子邮件：36892695@qq.com                             

   招标代理机构：威海凯荣机电设备招标有限公司

   地    址： 威海市文化中路 78-2号

   联 系 人： 李君

   电    话： 0631-5811507

   电子邮件： 13869039389@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-26T10:55:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-26T10:55:40+0800
	BJ
	ePolicy




